
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ     

 

27октября 2021 года№  76 
 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения № 7 от 28 

октября 2020 г. «Обутверждении 

постоянных комиссий Совета 

депутатов четвертого созыва Катав-

Ивановского городского поселения».  

 

 

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения, утверждѐнным Решением Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения № 92 от 14.10.2015 г.,  и на основании 

Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, утвержденного постановлением Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения № 22 от 23.03.2006 

г.,Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав постоянных комиссий, утвержденный пунктом 2 

Решения Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения № 7 от 

28 октября 2020 г. «Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов 

четвертого созыва   Катав-Ивановского городского поселения», изложив его в 

следующей редакции:  

 

«Утвердить постоянные депутатские комиссии Совета депутатов четвертого 

созыва Катав-Ивановского городского поселения в следующем составе:  

 

Комиссия по законодательству: 

 

Председатель – Лысков А.Н.  

Заместитель Саблина В.Н. 

 

 

Члены комиссии: 



- Федосеева Г.Ф. 

- Буяльская Е.Б. 

- Носков И.С. 

- Саблина В.Н. 

- Лысков А.Н. 

- Самарина У.Н. 

- Емельянов П.С. 

 

Финансово-бюджетная комиссия: 

 

Председатель – Киселева Е.К.  

Заместитель – Буяльская Е.Б. 

 

Члены комиссии: 

- Федосеева Г.Ф. 

- Буяльская Е.Б. 

- Клепов К.А. 

- Саблина В.Н. 

- Гладков В.В. 

- Ергунова К.С. 

- Самарина У.Н. 

- Киселева Е.К. 

- Беловолов П.А. 

- Малахов В.И. 

- Баранов Э.Н. 

 

Комиссия по коммунальному хозяйству, строительству, 

промышленности, ГО и ЧС: 

 

Председатель –Беловолов П.А. 

Заместитель – Майоров С.А. 

 

Члены комиссии: 

- Носков И.С. 

- Малахов В.И. 

- Майоров С.А. 

- Беловолов П.А. 

- Гладков В.В. 

- Баранов Э.Н. 

- Емельянов П.С. 

 

 

 

 

Комиссия по социальной политике: 



 

Председатель – Ергунова К.С. 

Заместитель – Клепов К.А. 

 

Члены комиссии: 

- Цыганов А.Н. 

- Клепов К.А. 

-Ергунова К.С. 

- Лысков А.Н.». 

 

2. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения и избранным председателям постоянных комиссий 

руководствоваться в работе Положением о постоянных комиссиях Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения, утвержденным 

Постановлением Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения 

№ 22 от 23.03.2006 г. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу момента подписания.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                 Г.Ф.Федосеева. 


